
4º OriSprint 2024 - LAPA
Centro Histórico Lapa 27.7.2024
Clube de Orientação de Curitiba

Lorayne Barros Claudinei
Convidado
Percurso : D Adulto A
Distancia : 2700m (Desnivel 20m)
Tempo : 0:27:27 (10'10"/km)

2/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Fernanda Weyand Banhuk 0:19:00
3. Daniela Nunes 0:27:51

1. 74 00:01:34 93m 16'51"/km
2. 71 00:02:28 00:04:02 238m 10'22"/km
3. 76 00:00:31 00:04:33 76m 6'48"/km
4. 132 00:01:47 00:06:20 78m 22'52"/km
5. 131 00:00:15 00:06:35 33m 7'35"/km
6. 134 00:03:06 00:09:41 58m 53'27"/km
7. 70 00:00:48 00:10:29 86m 9'18"/km
8. 122 00:01:09 00:11:38 90m 12'47"/km
9. 96 00:06:29 00:18:07 273m 23'45"/km

10. 95 00:01:11 00:19:18 38m 31'08"/km
11. 94 00:03:56 00:23:14 323m 12'11"/km
12. 97 00:00:29 00:23:43 51m 9'29"/km
13. 93 00:00:38 00:24:21 83m 7'38"/km
14. 124 00:02:09 00:26:30 188m 11'26"/km
15. 128 00:00:28 00:26:58 36m 12'58"/km
16. 90 00:00:18 00:27:16 38m 7'54"/km
17. 999 00:00:11 00:27:27 28m 6'33"/km
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